1
2

Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области
РЕШЕНИЕ
от 25.03.2015  № 1067
Об установлении денежной нормы

питания в муниципальных образовательных
организациях Копейского городского округа,
реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования

          В    соответствии   с    Федеральным    законом     Российской   Федерации
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства  Челябинской  области  от  19.11.2013  № 445-п
«О нормативах обеспечения муниципальных образовательных организаций», Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:

         1.  Рекомендовать Главе Копейского городского округа установить  денежную   норму   питания   на  одного  ребенка  в день в муниципальных дошкольных образовательных организациях и в муниципальных образовательных учреждениях с дошкольными отделениями для воспитанников с учетом режима пребывания в размере:

         10,5 часов -  67,00 рублей (с учетом родительской платы);

         12 часов    -  74,00 рублей (с учетом родительской платы);

         24 часа      -  78,00 рубля (с учетом родительской платы).

   2.  Настоящее решение подлежит публикации в газете «Копейский рабочий»    и     размещению    на     официальном     Интернет-сайте    Собрания

депутатов Копейского городского округа и вступает в силу со дня официального опубликования.

  3.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа по экономической, бюджетной и налоговой политике (Кузнецова Н.Е.).

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                          В.П. Емельянов